山西兰花煤化工有限责任公司自行监测结果
                                                                                                                                                                                                          公布日期：2014年10月30日

	序号
	污染源

类型
	监测

日期
	监测点位
	开展方式
	监测项目
	排放浓度
	标准限值
	排放单位
	是否达标
	超标

倍数
	排放方式
	排放去向
	备注

	1
	废水
	2014.10.29
	总排口
	手工
	氨氮
	24.7
	50
	mg/L
	是
	
	处理后排放

	山西兰花工业污水处理有限公司
	

	
	
	
	
	手工
	化学 
需氧量
	67.6
	200
	mg/L
	是
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


审核人：侯占英                                                                        填表人：刘海云
山西兰花煤化工有限责任公司废气自行监测结果
                                      排放单位mg/m3
	监测时间
点位与项目
	锅炉排口  开展方式：自动

	
	出口烟尘浓度
	出口SO2含量
	出口NOx浓度

	2014-10-29

	0:00
	40
	13
	254

	
	01:00
	39
	19
	250

	
	02:00
	39
	46
	242

	
	03:00
	39
	14
	241

	
	04:00
	41
	22
	240

	
	05:00
	38
	12
	240

	
	06:00
	39
	12
	256

	
	07:00
	42
	12
	236

	
	08:00
	41
	12
	246

	
	09:00
	38
	12
	227

	
	10:00
	40
	147
	249

	
	11:00
	40
	150
	243

	
	12:00
	39
	174
	243

	
	13:00
	39
	188
	253

	
	14:00
	38
	192
	239

	
	15:00
	40
	12
	229

	
	16:00
	39
	66
	247

	
	17:00
	38
	15
	216

	
	18:00
	38
	108
	248

	
	19:00
	39
	99
	221

	
	20:00
	41
	89
	246

	
	21:00
	41
	10
	237

	
	22:00
	40
	13
	233

	
	23:00
	40
	17
	256

	平均
	41
	60
	241

	标准限值
	< 200
	< 900
	

	达标情况
	达标
	达标
	达标

	超标倍数
	
	
	

	排放方式
	集中排放
	集中排放
	集中排放

	备注
	我公司锅炉烟气脱硫采用自动监测，运行正常。


